令和３年２月 15 日

 生徒・保護者の皆様

高知小津高等学校長

新型コロナウイルス感染状況に伴う今後の対応について

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

1 月 25 日にお知らせしたように、感染症対策の徹底のために高知市内の県立学校では、部活

動について、「平日２時間、休日３時間まで、県外との練習試合は禁止、合宿は禁止」という一

部制限を２月 14 日まで行っていました。今回、新たに県立学校の部活動の考え方について県教

委より通知が来ましたのでお知らせします。この通知により、県の警戒ステージが「警戒（オ

レンジ）」のうちは、部活動は「平日２時間、休日３時間程度まで」とし、以降は警戒ステージ

に連動した対応とすることとなっています。

なお、本校では２月 19 日に学年末試験発表となるため、それ以降の部活動については試験終

了まで一部の許可を得た場合以外は原則として行われません。

引き続き感染拡大防止に十分気を付けていただきますようお願いします。

日付 曜 行事予定 1/25 までに連絡 今回の連絡

2/14 日

2/15 月

2/16 火

2/17 水

2/18 木

2/19 金 学年末試験発表

2/20 土

2/21 日

2/22 月 振替休日

2/23 火 天皇誕生日

2/24 水

2/25 木

2/26 金 卒業式準備

2/27 土 学年末試験

2/28 日

3/1 月
卒業式

（１・２年生は家庭学習）

「
警

戒
（
オ

レ
ン

ジ
）
」
な

ら

部
活

動
を

一
部

制
限

試
験

終
了

ま
で

部
活

動
は

原
則

な
し